
T-SHIRT BAMBINA

 Bianco  Rosa
orchidea 

 Rosa
medio 

 Fucsia  Rosso  Corallo  Blu atollo  Verde
mela 

 Nero
profondo 

 Viola scuro

 Acqua 

Misura 02A 04A 06A 08A 10A 12A

86/94 cm
38/30

96/104 cm
41/32

106/116 cm
44/34

118/128 cm
47/36

130/140 cm
50/38

142/152 cm
53/40

not found:CHERRY 11981

Qualità

Maniche corte
Punto vita sfiancato
Girocollo ribassato
Tagliata e cucita

Stile

100% cotone semipettinato Ringspun
Nastro di rinforzo sul collo
Collo a costina con elastan

JERSEY 150 TRENDY

10 100

_____________________________________PACKING

37 x 25 x 34 cm
Dimensioni della scatola di cartone

9,7 kg

CARATTERISTICHE____________________

weight :

MISS
11386


